
 

 

                           平成 30年 10月吉日 

会員各位 

会 長 西田和彦 

幹事長 福田厚己 

第 59 回 関東古高会 総会並びに懇親会のご案内 

     謹啓  初秋の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご協力とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ご多忙とは存じますが、本年も多くの同級生、先輩、後輩のご参加を賜り、楽しい 

ひと時を過ごして頂きたいと思います。 

尚、準備の都合上、出欠の有無を同封の葉書にて 11月 3日までにご返信ください 

ますようお願い。申し上げます。                                                 

謹白 

日 時  平成３０年１１月１8日（日）12時 開催～16時（受付開始 11時 30分） 

会 場  主婦会館プラザエフ.・・９階 スズラン  （東京都千代田区六番町 15 TEL 03( 3265)8111）  

会 費  男 性 ＝ ６,０００円  /  女 性 ＝５,０００円   

（平成 26年以降の卒業生は会費等無料です） 

会 場  JR四ツ谷駅 麹町
こうじまち

出口より徒歩１分                  

JR 四ツ谷駅 麹町出口（徒歩 1分）      南北線      JR 四ツ谷駅       主婦会館 

南北線３番出口(徒歩３分)                            新宿通り 

丸ノ内線 出口１（徒歩 3分)         丸の内線         

◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇ 

「学び舎の友よ」今年も集まろう‼（写真は昨年度の懇親会）               

                                                                      

   

 

  母校 大山校長のあいさつ 今年も多くの「学び今年舎の友」が集合

した 

芸人「しまらっきょ」の熱演 

母校 大山校長のご挨拶 

 

芸人「しまらっきょ」の熱演 

同期生で青春の歌を熱唱 

みんなで踊ろう！ 

 

懐かしい話にも花が咲く 

 

島唄で会場は一体になる！

る！ 


